
TATRA TRUCKS a.s.

obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10443

areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice IČO: 60162694
zákaznické centrum - ul.Panská,obj.440 DIČ: CZ60162694

IČO: 01482840 Osoba pověřená jednáním:
DIČ: Bankovní spojení:
Zastoupená: Číslo účtu:
Bankovní spojení: Konktaktní osoba:
Číslo účtu: Telefon:
Kontaktní osoba:
Telefon: E-mail:
E-mail: Datová schránka:

(adresa pro doručování korespondence)

Provozovna zhotovitele vzdálená od

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena celkem bez

DPH [Kč]
DPH [%]

1 služba 1 41 976,83 21

2 služba 1 41 976,83 21

3 služba 1 41 976,83 21

4 služba 1 41 976,83 21

5 služba 1 41 976,83 21

bez DPH DPH včetně DPH

209 884,15 Kč 44 075,67 Kč 253 959,82 Kč

Slovy: Dvěstěpadesáttrřitisícdevětsetpadesátdevět korun českých osmdesátdva haléřů

T815-7 Force:
- VPZ: 214-60-65
- VIN: TNU7T3R31NK003917
- Rok výroby: 2022

50 791,96

Termín (doba) plnění: Plnění veřejné zakázky zahájí vítězný uchazeč dnem účinnosti objednávky a ukončí nejpozději do 23. 12. 2023.

T815-7 Force:
- VPZ: 214-60-58
- VIN: TNU7T3R31NK003916
- Rok výroby: 2022

50 791,96

Cena celkem vč. DPH [Kč]

T815-7 Force:
- VPZ: 214-60-27
- VIN: TNU7T3R31NK003913
- Rok výroby: 2022

50 791,96

T815-7 Force:
- VPZ: 214-60-41
- VIN: TNU7T3R31NK003915
- Rok výroby: 2022

50 791,96

T815-7 Force:
- VPZ: 214-60-34
- VIN: TNU7T3R31NK003914
- Rok výroby: 2022

50 791,96

Zapsaná v: Sídlo: Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

Místo plnění služby (provozovna zhotovitele): Provozovna zhotovitele - Zákaznické centrum - servisní středisko, ul.Panská obj.č.440, 742 21 Kopřivnice

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ") a uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v Národním
elektronickém nástroji pod č. N006/23/V00017345, Sp.zn. SpMO 2638/2023-4960/64 tuto objednávku.

Sídlo:

podplukovník Ing. Štěpán Zela

Objednávka č. 2638/2023-4960/64

Smluvní strany:

Na termínu provedení servisu konkrétního vozidla se objednatel a zhotovitel dohodnou nejpozději 5 dní před jeho provedením.

Předmět smlouvy:

Osoba pověřená převzetím služby

Sprovedení služby

Zhotovitel: Objednatel:

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedení služby.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za provedení
služby ve výši:

Servisní prohlídky vozidel Tatra:
Provedení technické údržby č. 1 po roce provozu vozidla a provedení servisní prohlídky po 2 500 – 3 000 km.

Konečný příjemce:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Služba bude provedena v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (po-čt) a od 8:00 do 13:00 (pá), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny s
osobou pověřenou převzetím služby.



datum, razítko a podpis zhotovitele datum, razítko a podpis objednatele

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky musí být učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektronicky na e-mailové adresy
uvedené v záhlaví této objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nástroji (NEN). Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v
případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

Zhotoviteli vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky nebo jejího dílčího plnění . Daňový doklad (faktura) včetně dodacího listu bude zhotovitelem zaslána objednateli do 10-ti
pracovních dnů od splnění objednávky, bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 1) identifikaci smluvních stran; 2) číslo
objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 3) název a adresu útvaru, který je konečným příjemcem; 4) jméno zpracovatele faktury; 5) podpis, množství a cenu za plnění bez a vč. DPH.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak. V případě, že faktura bude objednateli doručena v období od 15. prosince příslušného kalendářního
roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení (písemně na adresu zhotovitele nebo elektronicky na kontaktní e-mail zhotovitele) a v případě oprávněného vrácení
zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou
fakturu doručit objednateli do 10-ti pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Zhotovitel přejímá záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat zboží (náhradní díly) pro jeho
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. Práva z vadného
plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Reklamace a oznámení vady (vadného plnění) se uplatňují písemně (i prostřednictvím e-mailu uvedeného v hlavičce této objednávky). Zhotovitel
je povinen se k reklamaci nebo k oznámení vady vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Zvolí-li
objednatel právo na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci ve smyslu § 2106 odst. 1 a), odstraní zhotovitel vadu ve lhůtě 20 dnů ode dne obdržení
oprávněného oznámení vady. O způsobu vyřízení reklamované vady a o způsobu vyřízení vadného plnění bude sepsán protokol.

Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedení služby v termínu uvedeném v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčeno právo objednatele na odstoupení od objednávky pro její podstatné porušení. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. V případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši
15 % z celkové hodnoty plnění. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z
celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění reklamované vady. Tím není dotčeno právo objednatele na odstoupení od objednávky pro její
podstatné porušení. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Smluvní pokuty a
úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

Mgr. Petr Šimek Ing. Daniel Bekeš velitel útvaru
místopředseda představenstva člen představenstva podplukovník Ing. Štěpán Zela

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: splněním všech závazků řádně a včas; jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné
porušení ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením objednávky ze strany zhotovitele ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí: prodlení s provedení
služby o více než 10 kalendářních dnů; nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu; prodlení s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu § 2106 odst. 1 a) OZ o
více než 20 kalendářních dnů. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této objednávce.

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a nižší, nabývá objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Je-li celková hodnota objednávky vyšší
než 50 000 Kč bez DPH nabývá objednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účninnosti jejím uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude objednávka potvrzená oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. Je povinností zhotovitele sledovat uveřejnění objednávky v Registru smluv, objednatel není povinen
zhotovitele o uveřejnění informovat.


